EXTRATO DE CONTRATO Nº. 003/2021 – Ref.: Dispensa nº. 004/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL – RN, neste ato representado pelo Senhor José
Edimilson de Carvalho.

CONTRATADO: BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº
04.601.397/0001-28, representada por seu procurador o Senhor Antonio Costa de Melo.

OBJETO: contratação da prestação dos serviços de link de acesso para internet, conforme termo de referência.

As despesas serão consignadas às seguintes dotações orçamentárias: 15 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339039 Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

Prazo de vigência: 25 de janeiro de 2021 a 25 de janeiro de 2022.

Valor: R$ 4.176,00 (quatro mil e cento e setenta e seis reais)

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

José Edimilson de Carvalho
Autoridade competente

BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA
Antonio Costa de Melo